
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/Ŝ ห้องเรียนประจาํ řřśŝ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนเบญจมราชูทศิ จังหวัดจันทบุรี

ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/ś ห้องเรียนประจาํ řřśŜ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนเบญจมราชูทศิ จังหวัดจันทบุรี

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6      7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6      7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

นายทศัณัยฐ์  พันธกู์ล นางสาวกลัยรักษ์  สนองไทย Mr. Younes Boukaddous

นางพชรวรรณ  ศิริไพศาลนันทกุล นางสาวสวุนิตย์  บุญเพง็ Mr. Andy Laurent Aurelien Grosbois

8

14.30-15.20

8

14.30-15.20

9

15.20-16.10

9

15.20-16.10

อśřřŘŚ

1134

คśŘŚŘŚ วśŘŚŜřคśřřŘŚวśŘŚŘřวśŘŚŘřอśřřŘŚ

1135 91511353363361135
รัชดาภรณ์วิศรุตทศัณัยฐ์ทศัณัยฐ์พชรวรรณพิมพ์ใจ

จśŘŚŘŚ สśřřŘŚสśřřŘŜคśŘŚŘŚอśŘŚśŜคśřřŘŚ

1135 11351135113511351135
จิราพรกลัยรักษ์พิมพ์ใจAndyวิศรุตอรทยั

วśŘŚŜř พśřřŘŚอśřřŘŚวśŘŚŘřวśŘŚŘřอśŘŚřŚ

915 บาส ř11359129121135
รัตนะพชรวรรณทศัณัยฐ์ทศัณัยฐ์Younesรัชดาภรณ์

คśřřŘŚ สśřřŘŚคśŘŚŘŚวśŘŚŚřวśŘŚŚřทśřřŘŚ

1135 113511359149141135
จิราพรพิมพ์ใจสุวนิตย์สุวนิตย์กานต์ชนกวิศรุต

คśŘŚŘŚ วśŘŚŞřอśřřŘŚแนะแนวสśŘŚśŚทśřřŘŚ

1135 5211135113511351135
อนุชาพชรวรรณศศิวิมลณัชชากานต์ชนกพิมพ์ใจ

คśřřŘŚวśŘŚŚřวśŘŚŚřทśřřŘŚคśŘŚŘŚ

113491491411341134
วิศรุตสุวนิตย์สุวนิตย์กานต์ชนกพิมพ์ใจ

คśřřŘŚ วśŘŚŚřคśŘŚŘŚแนะแนวสśŘŚśŚอśŘŚśŜ

1134 9141134113411341134
สุวนิตย์พิมพ์ใจศศิวิมลณัชชาAndyวิศรุต

สśřřŘŜ วśŘŚŘřคśřřŘŚสśřřŘŚอśŘŚřŚวśŘŚŜř

1134 912113411341134915
ทศัณัยฐ์วิศรุตจิราพรYounesรัชดาภรณ์กลัยรักษ์

ศśřřŘŚ คśŘŚŘŚวśŘŚŞřวśŘŚŜřวśŘŚŜřอśřřŘŚ

นาฏศิลป์ 11345219159151134
พิมพ์ใจอนุชารัชดาภรณ์รัชดาภรณ์พชรวรรณเสาวนีย์

ทśřřŘŚ อśřřŘŚวśŘŚŘřวśŘŚŘřสśřřŘŚคśŘŚŘŚ

1134 113433633611341134
พชรวรรณทศัณัยฐ์ทศัณัยฐ์จิราพรพิมพ์ใจกานต์ชนก
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